
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2474/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-08-27

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2013 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 758, 801, 852, 853, 854, 900 
i 926 oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 750, 801, 852, 853, 854, 900 i 926) 
– druk Nr 1420.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, z póź. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2013 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 758, 801, 852, 853, 854, 900 
i 926 oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 750, 801, 852, 853, 854, 900 i 926) 
– druk Nr 1420, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2013 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 758, 801, 852, 
853, 854, 900 i 926 oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 750, 801, 852, 853, 
854, 900 i 926) - druk Nr 1420.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. zwiększenia planu 
dochodów w działach: 600, 758, 801, 852, 853, 854, 900, 921 i 926 oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 600, 750, 801, 852, 853, 854, 900, 921 i 926).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 1.332.077 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 780.596 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 551.481 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 1.332.077 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 780.596 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 551.481 zł.
§ 2

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 1420, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 4 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejszą autopoprawka zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

150.000 zł, w związku z otrzymaną dotacją ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa na realizację zadania pn.: „Rewaloryzacja i adaptacja dawnej strzelnicy 

garnizonowej przy ul. Królowej Jadwigi”.


